各　位　　様

標記については、下記のとおりですのでご協力お願い致します。

記

１　会員入会（登録）

　（1）　入会資格は宮崎県在住で、女性５０歳以上、男性５５歳以上の方です。

　（2）　会員になるには、年会費を支払えばその日から会員になれます、有効期間は年内です。

　（3）　会員になれば、連盟の年間行事等に参加することができます。

　（4）　年会費は、１,０００円です（新会員の入会金等は必要ありません）

　（5）　年会費の支払い方法は、、担当者、直接事務局（猪俣）に支払うか、ゆうちょ銀行ＡＴＭで

ご自身の口座から「17300-12005621」宮崎県シニアテニス連盟へ送金（無料）して下さい。

●　以上入会方法ですが、会員の皆様方の知り合いで、当連盟に加入されたい方等おら

　　　れましたら、以上５項目について説明し、加入のお勧めを、お願い致します。

２　年間行事

場　　所 実施日

4月１８日(木） 小松(主） 南園

予備４月２４日(水） 宮園・諏訪・南

5月１６日(木） 宮園(主）

予備5月２２日（水）

　宮崎ねんりんピック２０１９テニス大会　 5月１９日（日） 南園（主）

　(ねんりんピック和歌山大会予選兼ねる) 予備5月２０日（月） 小松・橋口・宮園

　全国ねんりんピックテニス和歌山県大会 和歌山県

10月１７日(木） 南園(主）

予備１０月２３日（水）諏訪・渕・南

宮園(主）

諏訪・南・渕

● 　詳細は、実施日２ｹ月前位にｼｰｶﾞｲｱﾃﾆｽｺｰﾄ及び久峰公園ﾃﾆｽｺｰﾄ控え場にて大会要項を

掲示しますのでご覧下さい。(実施日が変更になる場合があります。）

また、本連盟のホームページ〔http://tennis.mtkanon.com 〕にも順次掲載しますのでご覧ください。

上記についての問い合わせ先 事務局 猪俣收永
ＴＥＬ　0983-33-3983

　会　員　テ　ニ　ス　交　流　会
ｼｰｶﾞｲｱ

テニスコー
ト

　第１６回宮崎県シニアテニス選手権大会

12月5日(木）

　会員交流親善テニス大会 (秋季）

  年末会員親善テニス会
ｼｰｶﾞｲｱ

テニスコート

小松・渕・橋口

11月９日（土）～12日（火）

久峰公園

久峰公園

生目の杜
運動公園

テニスコート

　会員交流親善テニス大会 (春季） 久峰公園

宮崎県シニアテニス連盟

宮崎県シニアテニス連盟の会員入会（登録）及び年間行事について

（火）豊田・津曲
毎週火木金（祝日除）
月、水も可能(ボール持)

（木）井上・渕

平成３１年１月１日

（金）荒川・河野

担当者行　　事　　予　　定